
ZARZĄDZENIE NR 3/2018
STAROSTY SUWALSKIEGO

z dnia 17 stycznia 2018 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań 
budżetowych w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez Powiat Suwalski 

oraz jednostki organizacyjne Powiatu Suwalskiego

Na podstawie art. 11 pkt. 2 lit. b ustawy z dnia 7 lipca 2017 r. o zmianie ustawy o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 
finansowej 2014-2020 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2017 r., poz. 1475) oraz 
rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 9 stycznia 2018 r. w sprawie 
sprawozdawczości budżetowej (Dz. U. z 2018 r., poz. 109) zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr 25/2016 Starosty Suwalskiego z dnia 8 sierpnia 2016 r. 
w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych w zakresie wydatków 
strukturalnych ponoszonych przez Powiat Suwalski oraz jednostki organizacyjne Powiatu 
Suwalskiego.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1.01.2018 r.

 

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Id: D3A07C46-DDBB-4F95-80E9-65BD0EE99B6F. Przyjęty Strona 1




